
BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2025年 1月16日 19:30:09 I

宮　島
2025年 1月11日～2025年 1月16日

第５回週刊大衆杯 150

3211

3233

3327

3459

3477

3543

3562

3576

3623

3788

3854

3869

3931

3935

4000

4005

4009

4027

4031

4100

4103

4158

4247

北　川　　敏　弘

小　畑　　実　成

野長瀬　　正　孝

中　野　　和　裕

近　藤　　稔　也

福　田　　雅　一

山　下　　和　彦

白　水　　勝　也

深　川　　真　二

一　宮　　稔　弘

吉　川　　元　浩

井　芹　　大　志

黒　崎　　竜　也

岩　津　　徹　郎

松　本　　博　昭

瀬　川　　公　則

小　林　　一　樹

松　江　　秀　徳

飯　島　　　　誠

松　田　　隆　司

山　崎　　善　庸

木　場　　雄二郎

齊　藤　　　　優

062

020

074

015

038

022

079

036

032

081

021

023

068

080

033

051

031

018

060

065

069

013

052

－  6.72(22.32)

－  6.72(22.32)

－  6.72(22.32)

－  6.68(22.45)

－  6.68(22.45)

－  6.68(22.45)

－  6.64(22.59)

－  6.65(22.55)

－  6.65(22.55)

－  6.69(22.42)

－  6.68(22.45)

－  6.66(22.52)

－  6.59(22.76)

－  6.67(22.48)

－  6.61(22.69)

－  6.72(22.32)

－  6.66(22.52)

－  6.70(22.38)

－  6.65(22.55)

－  6.73(22.28)

－  6.73(22.28)

－  6.67(22.48)

－  6.64(22.59)

6/24  6.75(22.22)

3/06  6.70(22.38)

4/07  6.70(22.38)

5/05  6.68(22.45)

3/F   6.74(22.25)

4/11  6.65(22.55)

1/19  6.64(22.59)

6/F   6.70(22.38)

1/F   6.64(22.59)

3/10  6.77(22.15)

5/14  6.71(22.35)

5/F   6.67(22.48)

5/F   6.60(22.72)

6/F   6.74(22.25)

6/15  6.61(22.69)

4/06  6.77(22.15)

3/F   6.66(22.52)

5/F   6.68(22.45)

1/12  6.70(22.38)

1/02  6.63(22.62)

4/F   6.71(22.35)

4/07  6.70(22.38)

3/27  6.59(22.76)

4/F   6.78(22.12)

2/14  6.71(22.35)

4/07  6.70(22.38)

4/04  6.65(22.55)

2/F   6.71(22.35)

3/02  6.66(22.52)

2/06  6.62(22.65)

4/06  6.71(22.35)

2/13  6.70(22.38)

4/F   6.70(22.38)

4/03  6.71(22.35)

5/08  6.66(22.52)

1/F   6.65(22.55)

5/02  6.78(22.12)

5/11  6.63(22.62)

3/38  6.67(22.48)

5/07  6.70(22.38)

4/11  6.68(22.45)

6/11  6.63(22.62)

3/15  6.75(22.22)

6/14  6.72(22.32)

5/07  6.68(22.45)

2/07  6.63(22.62)

5/23  6.70(22.38)

6/02  6.74(22.25)

3/F   6.70(22.38)

3/36  6.64(22.59)

1/F   6.66(22.52)

5/18  6.60(22.72)

6/21  6.69(22.42)

3/F   6.70(22.38)

2/F   6.63(22.62)

2/03  6.71(22.35)

1/16  6.68(22.45)

2/23  6.66(22.52)

2/F   6.61(22.69)

4/11  6.69(22.42)

1/17  6.61(22.69)

5/13  6.67(22.48)

4/09  6.69(22.42)

4/F   6.69(22.42)

2/37  6.68(22.45)

4/24  6.67(22.48)

4/19  6.72(22.32)

3/00  6.71(22.35)

6/13  6.61(22.69)

1/00  6.74(22.25)

1/F   6.75(22.22)

3/F   6.74(22.25)

2/05  6.71(22.35)

4/12  6.70(22.38)

5/F   6.66(22.52)

2/17  6.70(22.38)

3/F   6.76(22.18)

1/F   6.74(22.25)

5/F   6.73(22.28)

6/F   6.72(22.32)

6/F   6.66(22.52)

3/14  6.77(22.15)

3/13  6.69(22.42)

3/04  6.72(22.32)

3/F   6.72(22.32)

6/F   6.73(22.28)

3/F   6.72(22.32)

2/F   6.76(22.18)

1/02  6.77(22.15)

2/15  6.78(22.12)

4/04  6.69(22.42)

4/11  6.82(21.99)

5/06  6.78(22.12)

3/F   6.71(22.35)

5/F   6.61(22.69)

3/03  6.76(22.18)

6/01  6.71(22.35)

1/12  6.63(22.62)

1/F   6.66(22.52)

1/12  6.76(22.18)

2/F   6.66(22.52)

6/F   6.67(22.48)

5/F   6.75(22.22)

4/07  6.63(22.62)

4/03  6.74(22.25)

1/03  6.63(22.62)

1/F   6.64(22.59)

4/F   6.66(22.52)

2/16  6.82(21.99)

2/12  6.70(22.38)

4/08  6.75(22.22)

2/F   6.64(22.59)

4/F   6.71(22.35)

4/F   6.74(22.25)

3/F   6.82(21.99)

3/F   6.61(22.69)

4/08  6.64(22.59)

1/11  6.60(22.72)

6/06  6.79(22.09)

1/02  6.63(22.62)

4/04  6.67(22.48)

5/25  6.69(22.42)

6/F   6.63(22.62)

2/20  6.63(22.62)

1/24  6.59(22.76)

1/F   6.67(22.48)

5/F   6.68(22.45)

3/12  6.64(22.59)

2/11  6.62(22.65)

5/06  6.81(22.02)

3/22  6.66(22.52)

2/13  6.66(22.52)

4/F   6.57(22.83)

2/08  6.68(22.45)

1/F   6.70(22.38)

2/02  6.70(22.38)

5/03  6.70(22.38)

1/F   6.68(22.45)

1/07  6.65(22.55)

4/F   6.65(22.55)

3/20  6.64(22.59)

5/08  6.76(22.18)

2/29  6.66(22.52)

3/22  6.76(22.18)

6/F   6.76(22.18)

2/F   6.72(22.32)

5/19  6.71(22.35)

6/17  6.68(22.45)

4/10  6.66(22.52)

2/F   6.65(22.55)

3/10  6.71(22.35)

1/F   6.70(22.38)

2/02  6.67(22.48)

2/06  6.71(22.35)

4/05  6.70(22.38)

4/20  6.69(22.42)

6/14  6.70(22.38)

2/29  6.71(22.35)

1/00  6.66(22.52)

5/20  6.66(22.52)

1/F   6.73(22.28)

6/11  6.68(22.45)

3/10  6.71(22.35)

1/F   6.70(22.38)

K

2/F   6.68(22.45)

3/05  6.68(22.45)

3/F   6.66(22.52)

4/01  6.66(22.52)

1/15  6.71(22.35)

6/01  6.72(22.32)

1/F   6.65(22.55)

2/08  6.79(22.09)

4/09  6.80(22.05)

4/17  6.64(22.59)

6/02  6.77(22.15)

2/05  6.63(22.62)

5/F   6.72(22.32)

5/12  6.68(22.45)

1/F   6.65(22.55)

3/F   6.64(22.59)

4/F   6.76(22.18)

5/F   6.64(22.59)

2/00  6.73(22.28)

1/19  6.68(22.45)

5/05  6.62(22.65)

6/02  6.65(22.55)

3/03  6.75(22.22)

6/09  6.70(22.38)

1/27  6.70(22.38)

2/F   6.78(22.12)

4/F   6.81(22.02)

4/24  6.59(22.76)

5/18  6.71(22.35)

6/32  6.80(22.05)

3/F   6.69(22.42)

4/19  6.68(22.45)

3/F   6.70(22.38)

6/F   6.78(22.12)

6/00  6.74(22.25)

4/15  6.70(22.38)

5/F   6.73(22.28)

5/16  6.73(22.28)

3/05  6.70(22.38)

2/15  6.70(22.38)

2/06  6.60(22.72)

3/04  6.68(22.45)

6/08  6.68(22.45)

6/18  6.80(22.05)

1/F   6.79(22.09)

4/10  6.64(22.59)

5/14  6.74(22.25)

6/21  6.69(22.42)

2/F   6.75(22.22)

2/25  6.71(22.35)

1/09  6.68(22.45)

5/03  6.69(22.42)

5/13  6.71(22.35)

4/04  6.64(22.59)
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BRKYP991

展示航走履歴一覧表

開催期間:

展示航走距離 :タイトル: ｍ

進入コース／スタートタイミング・展示タイム（秒速）

番号 選 手

モー

前検日 1日目 2日目 3日目 4日目 5日目 6日目 7日目 8日目

ページ:

登録

ター

2025年 1月16日 19:30:09 I

宮　島
2025年 1月11日～2025年 1月16日

第５回週刊大衆杯 150

4315

4352

4358

4458

4466

4498

4533

4603

4672

4705

4736

4772

4793

4794

4803

4861

4864

5048

5058

5134

5176

5222

5343

山　崎　　昂　介

下　條　　雄太郎

松　本　　庸　平

抹　香　　雄　三

南　　　　佑　典

宮　本　　夏　樹

峰　重　　侑　治

谷　川　　将　太

守　屋　　大　地

吉　川　　勇　作

高　倉　　和　士

石　丸　　海　渡

金　子　　　　萌

和　田　　拓　也

飯　田　　庄　吾

田　中　　宏　樹

小　川　　日紀太

眞　鳥　　康　太

前　原　　大　道

大　原　　祥　昌

石　倉　　拓　美

津　田　　陸　翔

小　林　　礼　央

073

017

066

026

059

034

027

075

077

055

030

078

070

082

061

019

039

076

058

035

057

050

053

－  6.66(22.52)

－  6.73(22.28)

－  6.73(22.28)

－  6.72(22.32)

－  6.66(22.52)

－  6.70(22.38)

－  6.66(22.52)

－  6.67(22.48)

－  6.62(22.65)

－  6.67(22.48)

－  6.70(22.38)

－  6.65(22.55)

－  6.61(22.69)

－  6.70(22.38)

－  6.71(22.35)

－  6.50(23.07)

－  6.64(22.59)

－  6.73(22.28)

－  6.72(22.32)

－  6.74(22.25)

－  6.74(22.25)

－  6.73(22.28)

－  6.82(21.99)

1/20  6.58(22.79)

2/07  6.67(22.48)

4/00  6.72(22.32)

4/03  6.74(22.25)

5/15  6.71(22.35)

6/01  6.70(22.38)

2/12  6.66(22.52)

6/05  6.71(22.35)

1/06  6.69(22.42)

1/09  6.72(22.32)

2/04  6.68(22.45)

2/F   6.62(22.65)

3/24  6.65(22.55)

2/05  6.71(22.35)

2/10  6.68(22.45)

6/F   6.48(23.14)

2/10  6.71(22.35)

4/33  6.74(22.25)

3/22  6.72(22.32)

3/13  6.69(22.42)

6/06  6.73(22.28)

1/F   6.64(22.59)

3/06  6.63(22.62)

1/F   6.67(22.48)

2/05  6.69(22.42)

3/18  6.68(22.45)

1/02  6.78(22.12)

6/12  6.68(22.45)

6/04  6.65(22.55)

1/04  6.68(22.45)

3/01  6.64(22.59)

6/05  6.79(22.09)

5/12  6.65(22.55)

6/20  6.61(22.69)

4/39  6.67(22.48)

3/11  6.64(22.59)

5/26  6.70(22.38)

1/10  6.51(23.04)

1/25  6.65(22.55)

3/13  6.77(22.15)

5/14  6.74(22.25)

1/00  6.64(22.59)

1/23  6.65(22.55)

6/06  6.61(22.69)

4/35  6.64(22.59)

5/01  6.71(22.35)

6/13  6.68(22.45)

1/03  6.63(22.62)

3/25  6.68(22.45)

1/F   6.70(22.38)

4/22  6.67(22.48)

2/19  6.71(22.35)

2/03  6.62(22.65)

5/10  6.63(22.62)

6/06  6.65(22.55)

5/05  6.62(22.65)

2/F   6.67(22.48)

6/06  6.67(22.48)

5/15  6.65(22.55)

6/07  6.40(23.43)

3/13  6.64(22.59)

1/F   6.74(22.25)

3/33  6.70(22.38)

5/F   6.66(22.52)

3/20  6.63(22.62)

4/04  6.66(22.52)

5/07  6.71(22.35)

1/F   6.69(22.42)

5/F   6.76(22.18)

4/07  6.76(22.18)

5/04  6.73(22.28)

4/10  6.71(22.35)

4/13  6.69(22.42)

4/72  6.68(22.45)

2/F   6.68(22.45)

1/F   6.73(22.28)

2/07  6.67(22.48)

1/25  6.74(22.25)

2/F   6.67(22.48)

3/11  6.74(22.25)

6/F   6.48(23.14)

6/11  6.72(22.32)

6/01  6.78(22.12)

1/F   6.72(22.32)

4/F   6.70(22.38)

5/02  6.73(22.28)

1/02  6.72(22.32)

5/F   6.66(22.52)

6/F   6.63(22.62)

4/08  6.61(22.69)

3/F   6.74(22.25)

3/37  6.66(22.52)

5/15  6.63(22.62)

3/07  6.69(22.42)

6/F   6.76(22.18)

3/F   6.63(22.62)

6/F   6.69(22.42)

6/12  6.60(22.72)

2/09  6.65(22.55)

1/01  6.57(22.83)

3/20  6.64(22.59)

6/F   6.43(23.32)

4/23  6.72(22.32)

2/17  6.79(22.09)

2/06  6.84(21.92)

1/F   6.78(22.12)

5/02  6.73(22.28)

5/F   6.68(22.45)

4/F   6.78(22.12)

3/03  6.64(22.59)

6/11  6.69(22.42)

6/03  6.74(22.25)

4/25  6.63(22.62)

1/02  6.60(22.72)

5/03  6.66(22.52)

3/06  6.62(22.65)

6/04  6.66(22.52)

2/F   6.82(21.99)

1/F   6.75(22.22)

1/09  6.63(22.62)

1/04  6.61(22.69)

2/21  6.63(22.62)

6/F   6.44(23.29)

2/20  6.61(22.69)

5/17  6.69(22.42)

5/06  6.60(22.72)

3/03  6.65(22.55)

1/05  6.61(22.69)

6/10  6.67(22.48)

4/F   6.71(22.35)

6/F   6.69(22.42)

5/04  6.70(22.38)

6/30  6.70(22.38)

3/07  6.74(22.25)

2/18  6.62(22.65)

1/09  6.70(22.38)

3/09  6.74(22.25)

5/F   6.72(22.32)

3/08  6.66(22.52)

4/05  6.64(22.59)

5/09  6.68(22.45)

5/F   6.69(22.42)

6/27  6.67(22.48)

4/15  6.70(22.38)

6/12  6.68(22.45)

2/F   6.69(22.42)

3/F   6.69(22.42)

4/08  6.77(22.15)

3/19  6.65(22.55)

1/F   6.69(22.42)

6/08  6.69(22.42)

1/12  6.70(22.38)

5/04  6.53(22.97)

6/12  6.74(22.25)

2/02  6.74(22.25)

5/06  6.72(22.32)

2/12  6.72(22.32)

4/20  6.64(22.59)

2/F   6.74(22.25)

6/F   6.76(22.18)

2/04  6.71(22.35)

5/F   6.73(22.28)

5/F   6.69(22.42)

4/13  6.65(22.55)

4/F   6.66(22.52)

1/07  6.64(22.59)

4/F   6.69(22.42)

1/16  6.66(22.52)

5/26  6.45(23.25)

6/06  6.63(22.62)

5/F   6.69(22.42)

3/08  6.65(22.55)

6/02  6.64(22.59)

1/02  6.63(22.62)

3/24  6.63(22.62)

6/F   6.74(22.25)

5/11  6.73(22.28)

3/05  6.58(22.79)

4/04  6.69(22.42)

6/12  6.52(23.00)

2/13  6.72(22.32)

2/25  6.65(22.55)

5/F   6.75(22.22)

1/F   6.74(22.25)

3/11  6.77(22.15)

1/03  6.74(22.25)

4/19  6.81(22.02)

2/06  6.68(22.45)

2/25  6.68(22.45)

1/F   6.75(22.22)

1/16  6.62(22.65)

5/F   6.68(22.45)

2/F   6.72(22.32)

6/11  6.69(22.42)

6/F   6.47(23.18)

5/03  6.71(22.35)

5/22  6.83(21.96)

2/05  6.68(22.45)

3/16  6.76(22.18)

3/25  6.63(22.62)

1/08  6.73(22.28)

6/16  6.69(22.42)

3/F   6.73(22.28)

3/23  6.64(22.59)

2/00  6.66(22.52)

3/23  6.71(22.35)

4/13  6.70(22.38)

4/29  6.66(22.52)

4/11  6.56(22.86)

5/13  6.73(22.28)

5/15  6.75(22.22)

2/07  6.67(22.48)

6/08  6.65(22.55)

  2


